
Dz-08.0021.24.2020 

 

 

Uchwała Nr XXIV/267/2020 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

  

 

w sprawie: ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku wielorodzinnego                                      

z wbudowanym garażem podziemnym przy ul. Słomianej, Kapelanka w Krakowie”.   

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5470) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku wielorodzinnego 

z wbudowanym garażem podziemnym, instalacjami wewnętrznymi wodnokanalizacyjnymi, elektrycznymi, 

gazową, centralnej wody użytkowej, centralnego ogrzewania, wentylacji mechanicznej na działce nr 132/26 obr. 

11 Podgórze, terenem zielonym na działce nr 132/98 obr. 11 Podgórze i zagospodarowaniem terenu 

obejmującym dojście piesze, utwardzony podjazd i miejsca postojowe na działkach nr: 132/26 i 132/106 pbr. 

j.w. oraz budowa zjazdu z działki nr 132/106 na działkę nr 132/26 obr. 11 Podgórze przy ul. Słomianej, 

Kapelanka w Krakowie” w związku z pismem Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak:                             

AU-02-5.6730.2.372.2019.JRM z dnia 4.11.2020 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Opiniuje się negatywnie ze względu na procedowany plan zagospodarowania terenu „Podwawelskie”. 

 

 


